
 

Future X investment community Fund 

Informace pro investory podle čl. 105 zákona AIFMG 

Popis/téma: Popis ustanovení nebo odkaz v dokumentu Norma 

Investiční strategie a cíle Příloha A: Přehled fondu, bod D, odstavec a)  čl. 105 (1a) 
AIFMG 

Investovaná aktiva Příloha A: Přehled fondu, bod D, odstavec b) čl. 105 (1d) (1) 
AIFMG 

Použitelné techniky a investiční 

omezení 

Příloha A: Přehled fondu, bod D 

Ustavující dokumenty Část II Smlouva o správě svěřeného majetku VI. 
Obecné principy investování a omezení investic 

čl. 105 (1d) (2) 

AIFMG 

Rizika spojená s použitelnými 
technikami a investičními 

omezeními 

Příloha A: Přehled fondu, bod H, odstavec a) 
Statut bod 8 Upozornění na rizika 

čl. 105 (1d) (2) 
AIFMG 

Předpoklady pro změnu 
investiční strategie a politiky 

Správcovská společnost může v rámci změny ustavujícího dokumentu 
změnit i investiční politiku v souladu s regulačními ustanoveními 
(schválení Úřadem pro dohled nad finančním trhem Lichtenštejnska 

(FMA) nebo oznámení adresované FMA).  
Souhlas investorů není nutný. 

čl. 105 (1d) (3) 
AIFMG 

Příslušné soudy, Rozhodné 
právo, Vykonatelnost 

Ustavující dokumenty Část II Smlouva o správě svěřeného majetku IX 
Závěrečná ustanovení, čl. 42 

čl. 105 (1e)  

(1-3) AIFMG 

Identita a povinnosti aktivních 

společností poskytujících služby 

Přehled AIF 

Statut bod 5 Organizace 
Příloha A: Přehled fondu, bod B a C 

čl. 105 (1f) 

AIFMG 

Odpovědnost AIF z profesní 
činnosti 

Správcovská společnost zavedla rozsáhlý interní management rizik, který 
prostřednictvím různých instancí (personálních a technických) sleduje 

celkové riziko. Kromě toho správcovská společnost uzavřela rozsáhlé 
pojištění odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám při výkonu 
povolání. 

čl. 105 (1g) 
AIFMG 

Převedení správní/depozitní 
funkce 

Předmětný AIF má jako depozitáře uvedeného v příloze A: Přehled fondu, 
který rovněž vede registr podílů. Jakékoli další správní/depozitní funkce 

nejsou delegovány a vykonává je správcovská společnost.  

čl. 105 (1h) 
AIFMG 

Postupy a metody oceňování Ustavující dokumenty Část II Smlouva o správě svěřeného majetku VII. 
Ocenění a obchody s podíly 

čl. 105 (1i) 
AIFMG 

Řešení rizik likvidity Ustavující dokumenty Část II Smlouva o správě svěřeného majetku VI. 
Obecné principy investování a omezení investic čl. 25, bod C. Řízení 

likvidity 

čl. 105 (1k) 
AIFMG 

Úhrady, poplatky a ostatní 
náklady 

Ustavující dokumenty Část II Smlouva o správě svěřeného majetku VIII 
Náklady a poplatky 
Příloha A: Přehled fondu, tabulka Výkaz poplatků, druh poplatků k tíži 

investorů 
Příloha A: Přehled fondu, tabulka Výkaz běžných poplatků, druh poplatků 
účtovaných AIF 

čl. 105 (1l) 
AIFMG 

Spravedlivé zacházení s 

investory 

Správcovská společnost vždy jedná ve prospěch AIF, investorů a integrity 

trhu. Nejdůležitější zásadou je rovný přístup ke všem investorům. 
Upřednostňování jednotlivých investorů je výslovně zakázáno. 
S každým investorem se zachází stejně: 

− Informace jsou vždy zveřejňovány současně známým způsobem 

− Požadavky na upisování, resp. vrácení, podílů ve fondu jsou pro 
všechny investory stejné 

− Žádný investor není informován individuálně, ani nezískává výhody 

čl. 105 (1m) 

AIFMG 

Výroční zprávy, čisté obchodní 

jmění a dosavadní vývoj hodnot 

Jakmile jsou tyto informace k dispozici, jsou zveřejněny na oficiální 

publikační platformě fondu, tj. na internetových stránkách 
Lichtenštejnského sdružení pro investiční fondy www.lafv.li.  

čl. 105 (1n), 

(1p), (1q) 
AIFMG 

Postupy a podmínky pro 

vydávání a prodej podílů AIF 

Informace pro investory/omezení prodeje (přímo za titulním listem) 

Statut bod 9 Účast na AIF 
Příloha A: Přehled fondu bod A 

čl. 105 (1o) 

AIFMG 

Hlavní podpůrce n/a čl. 105 (1r) 
AIFMG 

Způsob a okamžik zveřejnění 
požadovaných informací   

Uvedení ve výročních a pololetních zprávách. 
Jakmile jsou ověřeny a jsou k dispozici, zveřejní se na internetových 

stránkách Lichtenštejnského sdružení pro investiční fondy www.lafv.li, 
kde je možné si je prohlédnout. 

čl. 105 (1s) 
AIFMG 

 

http://www.lafv.li/

